[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2021 № ПОС.03-0890/21
город Переславль-Залесский

Об отмене особого противопожарного

режима  на территории городского округа

город Переславль-Залесский Ярославской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69 «О пожарной безопасности», Законом Ярославской области от 07.12. 2004 № 52-з «О пожарной безопасности в Ярославской области», в связи с понижением пожарной опасности на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 23.04.2021 № ПОС.03-0791/21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского

              И.Е. Строкинова